平成２６年３月１７日

各 位

株式会社 北洋銀行

札幌市内ローンプラザの統合について

～  屯田、清田、手稲の各ローンプラザを統合  ～

北洋銀行は平成２６年４月１日（火）より、下記のとおり札幌市内３ヶ所のローンプラザを統合い

たします。承継するローンプラザは「平日は時間がとれない」等のお客さまのニーズにお応えすべく、

土曜・日曜も営業を行なっております。統合後も引続きお客さまのお役に立てるよう、職員一同が力

を尽くしてまいりますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．統合日

   平成２６年４月１日（火）

２．統合内容

統合プラザ 承継プラザ 承継プラザ所在地・営業時間

屯田ローンプラザ 麻生ローンプラザ

札幌市北区北３８条４丁目２番 1５

北洋銀行麻生支店１階

℡ ０１１－７３８－３８５１

平日  午前 ９時００分～午後４時３０分

土日  午前１０時００分～午後４時３０分

（祝日ならびに年末年始は休業）

清田ローンプラザ 月寒ローンプラザ

札幌市豊平区月寒中央通９丁目３番地 1号

北洋銀行月寒中央支店 2階

℡ ０１１－８５１－５２４６

平日  午前 ９時００分～午後３時００分

【平成２６年４月から土日営業開始】

土日  午前１０時００分～午後４時３０分

（祝日ならびに年末年始は休業）

手稲ローンプラザ 琴似ローンプラザ

札幌市西区琴似２条５丁目１番 1号

北洋銀行琴似中央支店 2階

℡ ０１１－６３１－１６３３

平日  午前 ９時００分～午後３時００分

土日  午前１０時００分～午後４時３０分

（祝日ならびに年末年始は休業）

    以 上